Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от  06.03.2012 г. № 86
г. Остров
принято на 19-ой  сессии Собрания

депутатов городского поселения «Остров»
второго созыва

Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования «Остров»
В целях установления правовых основ застройки муниципального образования «Остров», совершенствования градостроительной деятельности и землепользования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и Псковской области, иными законами, нормативными правовыми актами Российской Федерации и Псковской области, статьёй 23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»,

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Остров» - приложение 1.
2. Обнародовать настоящее решение в сети Интернет и  на доске информации Администрации городского поселения «Остров».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
городского  поселения  «Остров»

    В.В. Тюрин